
OTIS 
ERNARDO DO CAMPO 

£RING DEPARTMENT 

PARTS LEAFLET 55-BAA261808 

l] PA,3 E 

DATE 
SEGURANCAS - K?/K3 - 30/35 

( SAFETIES DEVICE - K2/K3 - 30/35 ) 

1/3 

94/DEC/12 

SEGURANCA DA ENTRADA DO CORRIA0 (HANDRAIL ENTRY DEVICE ) 

HEIL/HEIR - HE2L/HE2R 

co 
62 
64 
75 
6 

55 BAA26180B 

B VINTAGE B 02 

&EYI SIOK PREVIOUS DATE: 



OTIS 
SAO BERNARDO DO CAMPO 

ENGINEERING DSPART#ENT 

PARTS LEAFLET 55-BAA261808 

l Pl3 E 

ATE 
SEGURANCAS - K2/K3 - 30/35 

SAFETIES DEVICE - K2/K3 - 30/35 ) 

2/3 

94/D0EC/12 

SEGURANCA DA ENTRADA DO CORRIMAO ( HANDRAIL ENTRY DEVICE ) 

HEIL/HEIR_- HE2L/HE2R 

65 

Ti 

65 

r REVISION PREVIOUS DATE: 



OTIS PARTS LEAFLET S5-BAA261808 

SAO BERNARDO DO CAMPO PAGE 3/3 
SEGURANCAS - K2/K3 ­ 30/35 

ENGINEER ING DEPAPTuFNT 
DATE 94/EC/12 

I ' SAFETIES DEVICE - K2/K3 - 30/35 7 

SEGURANCA DA ENTRADA DO CORRINAO ( HANDRAIL ENTRY DEYICE ) 

IIVINTAGE 801 11 
HEIL/HEIR- HE2L/HE2R 

I I 

REF. DESCRICAO PARTE NUNERO 

NUM. DESCRIPTION PART OR ML 

I 60 MICRO BAA1 77G1 I ( LIMIT SNITCH ) 

I 61 SUP ORTE BAA316JL1 I 
BRACKET ) 

I 

{ 62 SUPORTE BAA1808VI I BRACKET ) 

I 63 MONT AGEM DO IHSERTO DA PROTECAO DE ENTRADA CORRI MAO BAA384AG1 
HANDRAIL GUARD INSERT ASSEMBLY ) I 

I 64 SUPORT E BAA18OBV2 I ( BRACKET ) 

I 65 CAL COS GO25 5BR37 l ( SHIM ) 

I 66 PARAF USO FS M6x20 DIN933 40 SD184680 I ( BOLT } 

I 67 PARAF USO FS M4x40 DIN84 40CH181550 I ( BOLT ) 

I 68 PARAF USO FS MSx4Q DIN84 40CH1 82200 I ( BOLT ) 

( 69 PORCA AAA7 26T 2 I NUT } 

I 7 0 PORCA FS M4 DIN934 435D182000 I { NUT ) 

I 
I 72 PORCA FS M6 DIN934 435D01 82200 I ( NUT ) 

( 73 PORCA FS M12 DIN934 43501 82500 I ( NUT ) 

I 74 ARRUELA DE PRESSA0 B4 DIN127 03PG180400 I ( SPRING MASHER ) 

I 75 ARRUE LA DE PRESSAG B6 DIN127 03PG180800 I ( SPRING WASHER ) 

I 76 ARRUEL A DE PRESSA@ B12 DIN127 03PG181 200 I ( SPRING WASHER ) 

I 77 ARRUELA PARALELA A4.3 DIN125 03PB181200 I 
( MASHER ) 

I 78 ARRUELA PARALELA A6,4 DIN125 03PB181 400 I ( MASHER ) 

79 ARRUELA PARALELA A13 DIN125 03PB181900 I ( MASHER ) 

80 ARRUELA PARALELA AS.3 DIN125 03PB181300 I MASHER ) 
' 

REVISION PREVIOUS DATE:93/DEC/IS • 




